平成 27 年 3月 6 日

各 位

会 社 名 日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  清 久

（コード番号 ６４９０  東証第１部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 大 﨑  眞 仁

（ＴＥＬ．０６－６３０５－１７８１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  平成 27 年 3 月 11 日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

 １．組 織 変 更（平成 27 年 3 月 11 日付）

   ①「安全保障貿易管理室」を新設する。

   ②「ＡＥ事業部」を新設する。

   ③「ＡＥ事業部」の下に新設の「ＭＰ部」と現「プロセス開発部」を「プロセス部」に改称

     して配置する。

２．人 事 異 動

（１）取締役・執行役員人事（平成 27 年 3 月 11 日付）

 新役職名  旧役職名

大
おお

﨑
さき

 眞
しん

仁
じ

 取  締  役
常務執行役員
総務人事部長、
情報システム部長、
安全保障貿易管理室長

取  締  役
常務執行役員
総務人事部長、
情報システム部長

清
し

水
みず

 正
まさ

夫
お

 常務執行役員
三田工場長、
技術・生産管掌、
生産技術部長、
ＡＥ事業部長兼ＭＰ部長

常務執行役員
三田工場長、
技術・生産管掌、
生産技術部長、
プロセス開発部長

川
かわ

本
もと

 裕
やす

久
ひさ

 執 行 役 員
開発事業部長、
事業企画部長、
ＡＥ事業部プロセス部長

執 行 役 員
開発事業部長、
事業企画部長

（２）一般人事（平成 27 年 3 月 11 日付）

  新役職名 旧役職名

加
か

藤
とう

  始
はじめ

 生産本部
調達部長、
工場管理部長

品質保証部長

今
いま

北
きた

 栄
えい

一
いち

 生産本部
三田生産部長

生産本部
福知山生産部長

今
いま

西
にし

  良
りょう

 生産本部
福知山生産部長

      ―

和
わ

田
だ

 正
まさ

人
と

 技術本部
三田技術部長

技術本部
三田技術部 次長

藤
ふじ

原
わら

 聡
さと

史
し

 品質保証部長

技術本部
三田技術部長

以 上